
Tehnisko datu lapa 

DUROSTICK 
AQUAFIX 

Mikromolārs stabilizators sienām, jumtiem un ģipša 
virsmām  

Šajā tehniskajā brošūrā ietvertās tehniskās specifikācijas un lietošanas norādījumi ir izstrādāti uzņēmuma pētniecības un attīstības nodaļas zināšanu 
un pieredzes, kā arī produkta reālās lietošanas rezultātā. Rekomendācijas un ieteikumi attiecībā uz produktu lietošanu tiek sniegti bez garantijām, jo 
uzņēmums nevar kontrolēt attiecīgos apstākļus to lietošanas laikā. Šī iemesla dēļ lietotāja pienākums ir pārliecināties, ka produkts ir piemērots 
paredzētajam lietojumam, kā arī projekta lietošanas apstākļiem. 

 

 

 

 

 

 

 
 

ĪPAŠĪBAS 
Akrila, mikromolāra grunts ar augstu iesūkšanās 
spēju (mikrotehnoloģija). Tā sagatavo virsmas 
un darbojas kā efektīva saistviela krāsām, 
lakām, mikrocementam un līdzīgiem 
materiāliem. Piemērota lietošanai uz porainām 
un minerālām virsmām. Tā efektīvi samazina 
substrātu absorbciju un nespīd. Tā stabilizē 
trauslas, nestabilas virsmas un palielina to 
noturību pret mitrumu un ūdeni. Tā nerada plēvi 
un ļauj sienas virsmām elpot. Tās lietošana 
nodrošina ideālu saķeri uz virsmām, kas 
jāpārklāj ar krāsu. Ideāli piemērota pareizai 
virsmu sagatavošanai, kas jāpārklāj ar flīžu 
līmēm (pirms flīzēšanas) vai elastomēra un/vai 
cementa hidroizolācijas materiāliem. Bez 
smaržas, bez šķīdinātāja, lietotājam un videi 
draudzīga. To var izmantot ne tikai ārā, bet arī 
iekštelpās vai viegli vēdināmās telpās. 

LIETOŠANAS JOMAS 
Kā grunts pirms krāsošanas ar emulsiju vai 
akrila krāsām: Piemērota marmora, ģipša 
apmetuma, betona, kā arī ģipša plātņu un 
cementa plātņu sienu virsmu gruntēšanai. Tās 
izcilā izturība pret sārmiem nodrošina labu krāsu 
rezultātu, jo virsmas sārmainība ir galvenais 
iemesls sliktam krāsas rezultātam un agrīnai 
deģenerācijai. 
Kā grunts pirms plakano jumtu 
hidroizolācijas: Izmantojiet to, lai gruntētu 
plakanos jumtus un citas virsmas, pirms to 
hidroizolēšanas ar beržamiem akrila 
elastomēriem un/vai cementa hidroizolācijas 
materiāliem. Ideāli piemērota vieglu cementa 
pildmateriālu stabilizēšanai, lai nodrošinātu 
nesalaužamu saķeri ar flīžu līmēm. 
Kā grunts mikrocementa lakām: To uzklāj, 
atšķaidot 30% no svara ar tīru ūdeni vienā kārtā. 
Tā kontrolē mikrocementa absorbciju. Pēc 
uzklāšanas tā arī novērš balto plankumu 
veidošanos uz virsmas un aizsargā to krāsu. 



Tehnisko datu lapa 

DUROSTICK 
AQUAFIX 

Mikromolārs stabilizators sienām, jumtiem un ģipša 
virsmām  

Šajā tehniskajā brošūrā ietvertās tehniskās specifikācijas un lietošanas norādījumi ir izstrādāti uzņēmuma pētniecības un attīstības nodaļas zināšanu 
un pieredzes, kā arī produkta reālās lietošanas rezultātā. Rekomendācijas un ieteikumi attiecībā uz produktu lietošanu tiek sniegti bez garantijām, jo 
uzņēmums nevar kontrolēt attiecīgos apstākļus to lietošanas laikā. Šī iemesla dēļ lietotāja pienākums ir pārliecināties, ka produkts ir piemērots 
paredzētajam lietojumam, kā arī projekta lietošanas apstākļiem. 

 

 

 
 

 
 
LIETOŠANA 
1. Virsmas sagatavošana 
Gruntējamām virsmām jābūt tīrām, sausām un 
bez putekļiem un netīrumiem. Noņemiet visas uz 
virsmas esošo veidņu eļļas, izmantojot bioloģiski 
noārdāmo eļļas tīrītāju BIOCLEAN 
INDUSTRIAL. 
2. Uzklāšana 

AQUAFIX pirms lietošanas kārtīgi jāsamaisa. To 
var atšķaidīt līdz 50% ar tīru ūdeni, bet uz ļoti 
absorbējošām virsmām (piemēram, betona 
blokiem) to uzklāj neatšķaidītu ar rullīti, otu vai 
gaisa smidzināšanas pistoli, kamēr materiāls 
pilnībā absorbējas. Ideāli piemērots virsmu, kas 
bija noklātas vai nošpaktelētas ar pastām 
STUCO- FIX-P, POWDER COAT, GRANULAR 
ULTRA vai 
GRANULAR of DUROSTICK pirms krāsošanas. 
Krāsa: Virsmas var pārklāt, lakot vai krāsot ne 
mazāk kā 24 stundas pēc AQUAFIX uzklāšanas. 

 

TĪRĪŠANA 
Pēc lietošanas nekavējoties notīriet visus  
darbarīkus ar ūdeni. 

 

VEIKTSPĒJA  
Aptuveni 10-15m2/l uz vienu kārtu, atkarībā no 
virsmas uzsūkšanas spējas un izmantotās 
atšķaidīšanas pakāpes. 

 

UZGLABĀŠANA 
Uzglabāt cieši noslēgtās tvertnēs, vietās, kas 
pasargātas no sala un intensīvas saules 
gaismas, vismaz 12 mēnešus pēc ražošanas 
datuma. 

 

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
Saskaņā ar pašreizējiem Eiropas un valstu 
tiesību aktiem produktam nav nepieciešama 
bīstamības marķēšana. Tomēr to ieteicams 
glabātu bērniem nepieejamā vietā. Pēc 
norīšanas meklējiet nekavējoties medicīnisko 
palīdzību un uzrādiet iepakojumu vai etiķeti. 

 

IEPAKOJUMS 
Kartona kārba ar 15 gab 1l katrā 5l, 20l 
konteineriem 

 
 
 
 

DUROSTICK S.A. 

ADHEZĪVU, KRĀSU UN JAVU RAŽOŠANA ATĒNAS: ASPROPYRGOS, 
ATTICA, GR: 193 00, Tālr.: 

+30 211 60 03 500-599, +30 210 55 16 500, +30 210 55 

98 350, Fakss: +30 210 55 99 612 

THESSALONIK: INDUSTRIAL PARK-SINDOS, S.B. 44, STREET, DA 0, GR: 
570 22, Tālr.: +30 2310 795 797, +30 

2310 797 365, Fakss: +30 2310 797 367 

E-pasts: info@durostick.com 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Forma - Krāsa Emulsija - gaiši zila, 
kļūst caurspīdīga, 
kad izžūst 

Blīvums 1,00±0.05kg/lt 

Uzklāšanas 
temperatūra 

+5°C līdz +35°C 

Žūšanas laiks 3 stundas +20°C 
temperatūrā 

Izturība Izturība pret betona 
karbonizāciju un pret  
sārmainu vidi 

Tā aptur eroziju 

Bez smaržas, draudzīga cilvēkiem un 
apkārtējai videi 

GOS (gaistoši organiskie savienojumi): 
Maksimālā GOS satura robežvērtība saskaņā ar 
EK (Direktīva 2004/42/EK) konkrētam produktam 
(klase A/h: “Saistošās gruntis” WB tips): 30gr/l 
(2010). Lietošanai gatavais produkts satur 
maksimums 2gr/l GOS. 

 

mailto:info@durostick.com

